Nihil amplius injusti ac injuriosi quid excogitari potest, quod hi malevoli non licentiose jam proferre & statuere posse credant. Cum omnia ab iis prolata sic dicta Gravamina refutata erant, simulque probatum, quod illa nullo nitantur Fundamento & non nisi ex inveterato erga Illustrissimum Ducem odio originem suam trahant, iidem ipsis omnes putativas graves contra Illustritatem Suam imputationes ad querelas privatum interesse concorrentes reduxerunt.

Notorium est, quod post Illuстр. Ducis in hos Ducatus redditum omnis navata sit opera, dissentientes Officiales ad eorum debita Officia redigere. Prætextus, quibus tunc utebantur, quod contra Mandata Serenissimi defuncti Regis gloriosissimæ memoriae obtemperare non possent, non nisi in Partium studio eorum respectu prioris Regiminis ac in ea confidentialia fundati erant, quod Jura Illustritatis Suæ a tunc regnante Majestate nunquam agnoscerentur, utpote a qua ad iteratas Supplicationes nullo plane responso dignatus fuerat.

Optassent omnino, ut summam ac justissimam Clementiam ac tutamen Imperialis Russicæ Majestatis pro Sua conservatione Illustrissimus Dux recusasset, fatisque succubuisset. Nullo modo eo commoveri poterant, ut ad æternam Serenissimæ Reipublicæ Poloniæ debitam obligationem respexissent, quæ tamen Solennissimis Pactis Illustrissimo Duci & masculis Ejus hæredibus hosce Ducatus adseveraverat. Adhortationes gratosissimæ ab Imperiali Russica Majestate tum factæ, frustraneæ erant, & Generosus Ordo Equestris, qui Illustrissimum Ducem læto exceptit animo, in Conventu publico adhuc minorem apud illos invenit ingressum. Neutiquam interea præcipitanter de illis aliquid statutum. Elapsò integro Semestri Ordo Equestris Illustrissimo Duci proponebat, quod Publicum per renitentiam dissentientium Officialium nimium læderetur, & ex Scriptis publicis demonstrari potest, punctum Laudi publici nonnisi ad instantissima petita Generosi Ordinis Equestris stabilitum esse. Ast neque tunc intempestive aut immoderate cum illis actum, dum præsentibus Officialibus quatuor & absentibus octo septimanarum spatium ad Officia redire concessum, simulque ipsis notificatum fuit, quod hisce se non

Es kan nichts ungerechters nichts beleidigenders mehr erdacht werden, was diese Mißvergnügte nicht kühn vorzubringen und behaupten zu können glauben. Wie alle Ihre angebrachte sogenannte Landes-Beschwerden in ihrer Blöße dargestellt und zugleich erwiesen worden, daß solche keinen andern Grund, und nur aus Ihren eingewurzelten Haß wider den Durchl. Herzog ihren Ursprung haben; so haben Sie selbst alle vermeintliche schwere Beschuldigungen wider Thro Durchlaucht auf das Privat-Interesse angehende Klagen reduciret.